
 
 

UCHWAŁA NR XV/83/25 
RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/44/24 Rady Gminy Lubartów z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr XII/62/25 Rady Gminy Lubartów z dnia 28 stycznia 2025r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 34/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 17 lutego 2025r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 47/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 28 lutego 2025r., zmienionej Uchwałą Nr XIII/72/25 Rady Gminy 
Lubartów z dnia 14 marca 2025r., zmienionej Zarządzeniem Nr 64/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 26 marca 
2025r., zmienionej Zarządzeniem Nr 86/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 15 kwietnia 2025r., zmienionej 
Uchwałą Nr XIV/79/25 Rady Gminy Lubartów z dnia 24 kwietnia 2025 roku, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 100/25 Wójta Gminy Lubartów z dnia 28 kwietnia 2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 117/25 Wójta 
Gminy Lubartów z dnia 16 maja 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 500.000,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 500.000,00 zł 

3) Zmianie ulega § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 95.913.065,49 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 72.920.533,55 zł i dochody majątkowe w kwocie 22.992.531,94 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  gminie 
ustawami w kwocie 5.791.158,91 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 114.000,00 zł; 

3) dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 30.000,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 600.000,00 zł.”; 

4) Zmianie ulega § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 101.993.974,73 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 64.588.461,67 zł i wydatki majątkowe w kwocie 37.405.513,06 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 5.791.158,91 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 3134



2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 183.868,22 zł; 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 30.000,00 zł; 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej pokryte z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 600.000,00 zł; 

5) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 166.500,00 zł.”; 

5) Zmiany w Załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025” określono 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

6) Zmiany w Załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2025” określono 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 5 do uchwały „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Goluch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3134



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3134



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3134



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XV/83/25

Rady Gminy Lubartów 

z dnia 26 maja 2025 roku

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan wydatków

1.
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Skrobowie-Kolonii, gm. Lubartów /projekt 2023-

2025 współfinansowany z Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład/
010 01044 14 200 000,00                              

2. Dokumentacja techniczna rozbudowy kanalizacji na terenie Gminy Lubartów 010 01044 150 000,00                                   

3.
Budowa drogi gminnej Nr 103363L na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1557L do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 829 w Łucce-Kolonii, gm. Lubartów - dokumentacja techniczna 
600 60016 329 640,00                                   

4.

Budowa dróg gminnych w Skrobowie-Kolonii i Skrobowie, gmina Lubartów /projekt 2024-2025 

współfinansowany z Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład i Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg/ 

600 60016 7 810 000,00                                

5.
Budowa drogi gminnej nr 103370L w Skrobowie-Kolonii, gm. Lubartów /zadanie współfinansowane z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg projekt 2024-2025/ 
600 60016 5 725 267,78                                

6.
Odszkodowania za działki przejęte pod drogi gminne na podstawie wydanych decyzji ZRID oraz zakup 

nieruchomości gruntowych 
600 60016 557 000,00                                   

7. Budowa i przebudowa dróg gminnych - dokumentacja techniczna 600 60016 70 500,00                                    

8 Budowa drogi gminnej nr 103371L w m.Skrobów-Kolonia, gm. Lubartów - dokumentacja techniczna 600 60016 29 500,00                                    

9.
Budowa infrastruktury rowerowej o długości około 3 km przy drodze gminnej nr 103367L Lisów - 

Brzeziny, gm. Lubartów 
600 60016 152 520,00                                   

10.
Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Brzezinach, gm. Lubartów - zmiana 

26.05.2025r. Zwiększenie o kwotę 500.000,00 zł zmiana nazwy zadania
754 75412 570 000,00                                  

Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3134



11.

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w m. Łucka-Kolonia oraz przy Szkole 

Podstawowej w Brzezinach gm. Lubartów /projekt współfinansowany z Funduszu Inwestycji 

Strategicznych Polski Ład/ 

801 80101 2 071 618,69                                

12.
Zakup sprzętu do obsługi sieci wodno-kanalizacyjnej i utrzymania dróg /zadanie współfinansowane z 

Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład/
900 90095 3 373 000,00                                

13. Przebudowa i modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Woli Lisowskiej - dokumentacja techniczna 900 90095 50 000,00                                    

Razem: 35 089 046,47                             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3134


	UCHWAŁA NR XV/83/25 RADY GMINY LUBARTÓW z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 1


	pkt 4 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 4 zm. § 2


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na rok 2025
	Zalacznik 3 Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku

		2025-06-24T12:52:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




